compras Descripción ítems de compras

26121520 Alambre de cobre-acero (1% cobre)

31162414 Abrazadera

31201502 Cinta autoadhesiva aislante eléctrica

39121529 Contactores

39121616 Breakers de circuito de caja moldeada

40142321 Acoplamientos de reducción de tubería

El monto de : **Veintiseis  mil novecientos veintiún con 70/100 (26,921.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,126.90

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 25,488.00

2.3.9.8.02 Accesorios 306.80

Total 26,921.70